ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-NC

V/v kiến nghị thi hành án và xử

lý trách nhiệm trong thi hành

án hành chính của Cục Thi

hành án dân sự tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar

Xem xét các kiến nghị thi hành án và xử lý trách nhiệm trong thi hành án

hành chính của Cục Thi hành án dân sự tỉnh đối với Ủy ban nhân dân huyện Ea

Kar tại các Công văn số: 1600/CTHADS-NV&TCTHADS, 654/CTHADS-

NV&TCTHADS, 655/CTHADS-NV&TCTHADS ngày 21 tháng 5 năm 2025 và

1631/CTHADS-NV&TCTHADS ngày 22 tháng 5 năm 2025 (có văn bản kèm

theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Yêu cầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar khẩn trương tổ chức

thi hành dứt điểm các Bản án, quyết định của Tòa án nhân dân đã có hiệu lực

thi hành được Cục Thi hành án dân sự nêu tại các văn bản trên; báo cáo kết

quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 06/6/2025.

Sau ngày 06/6/2025 nếu Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar không thi hành

các Bản án trên thì Ủy ban nhân dân tỉnh sẽ tổ chức xử lý trách nhiệm theo quy

định của pháp luật.

 Nhận được công văn này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- QCT, PCT UBND tỉnh (đ/c Thái);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- CTHADS tỉnh;

- Như trên (để t/hiện);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Dũng);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm CN & CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (LTr.3b).

KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

   Trương Công Thái

		2025-05-30T16:12:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T07:46:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T07:46:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T07:46:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T07:47:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!